
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Формирование современной комфортной 

городской среды»    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 5 Порядка разработки, формирования     

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов    

от 30.09.2022 № 1963/10-01, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                           

в муниципальную программу «Формирование современной комфортной 

городской среды», утвержденную постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2204/19-01 (с изменениями                        

от 31.12.2019 № 2967/19-01, от 25.02.2020 № 0232/19-01, от 30.03.2020                        

№ 0416/19-01, от 29.05.2020 № 0625/19-01, от 10.08.2020 № 0965/19-01,                   

от 15.10.2020 № 1533/19-01, от 15.12.2020 № 1943/19-01, от  02.02.2021                   

№ 0157/19-01, от 09.03.2021 № 0375/19-01, от 26.05.2021 № 0796/19-01,                     

от 26.07.2021 № 1216/19-01, от 27.09.2021 № 1603/19-01, от 14.10.2021  

№ 1745/19-01, от 19.11.2021 № 1952/19-01, от 13.12.2021 № 2130/19-01,                   

от 25.02.2022 № 0333/19-01, от 27.05.2022 № 0958/19-01, от 04.07.2022 

№1212/19-01,  от 09.08.2022 №1505/19 -01, от 01.09.2022 № 1689/19-01).  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой 

 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 1 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



2 

информации (без приложения) и разместить в полном объеме 

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 2 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



3 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 

«Формирование современной комфортной городской среды», 

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 № 2204/19-01 

 (с изменениями от 31.12.2019 № 2967/19-01, от 25.02.2020 № 0232/19-01, от 30.03.2020 № 0416/19-01, от 29.05.2020                 

№ 0625/19-01, от 10.08.2020 № 0965/19-01, от 15.10.2020 № 1533/19-01, от 15.12.2020 № 1943/19-01, от 02.02.2021  

№ 0157/19-01, от 09.03.2021 № 0375/19-01, от 26.05.2021 № 0796/19-01, от 26.07.2021 № 1216/19-01, от 27.09.2021  

№ 1603/19-01, от 14.10.2021 № 1745/19-01, от 19.11.2021 № 1952/19-01, от 13.12.2021 № 2130/19-01, от 25.02.2022  

№ 0333/19-01, от 27.05.2022 № 0958/19-01, от 04.07.2022 №1212/19-01, от 09.08.2022 №1505/19-01, от 01.09.2022  

№ 1689/19-01)  

(далее – Программа) 
 

1. В разделе 1 Программы строку «Источники финансирования муниципальной Программы, в том числе  

по годам» изложить в следующей редакции: 

« 

Источники финансирования муниципальной Программы, 

в том числе по годам 

Расходы (тыс. руб.) 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

Средства федерального бюджета 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета Московской области 639 980,14 

 

12 284,10 

 

376 568,00 87 376,63 34 126,33 129 625,08 

Средства бюджета городского округа Чехов 3 149 361,70 506 402,40 653 303,80 627 749,55 578 080,73 783 825,22 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 3 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



4 

»; 

2. в разделе 3 Программы: 

2.1. в графе 8 строки 1.6 цифры «15» заменить цифрой «0»; 

2.2. в графе 8 строки 2.4 цифры «8 377,28» заменить цифрами «не менее 8 377,28»; 

3. в разделе 7 Программы: 

3.1. подраздел 7.1. изложить в следующей редакции: 

«     

7.1. Паспорт Подпрограммы 1 «Комфортная городская среда» 
Заказчик 

Подпрограммы 

Управление благоустройства Администрации городского округа Чехов 

Управление развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов 

Управление капитального строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов 

Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов 

Источники 

финансирования 

подпрограммы по 

годам реализации и 

главным 

распорядителям 

бюджетных 

средств, в том 

числе по годам: 

Главный 

распорядитель 

бюджетных средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс.руб.) 

2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. Итого 

1.Управление 

благоустройства 

Администрации 

городского округа 

Чехов; 

2. Управление 

капитального 

строительства и 

ремонта 

Администрации 

городского округа 

Чехов; 

3. Управление 

развитием отраслей 

социальной сферы 

Администрации 

Всего, 

В том числе: 

93 516,80 

 

651 479,40 216 231,61 111 049,77 432 719,40 1 504 996,98 

Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

11 406,80 347 721,60 34 379,27 31 189,41 126 223,80 550 920,88 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

82 110,00 253 757,80 181 852,34 79 860,36 306 495,60 904 076,10 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 

Всего, в том числе 

по годам: 
3 839 341,84 518 686,50 1 079 871,80 715 126,18 612 207,06 913 450,30 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 4 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



5 

городского округа 

Чехов; 

4. Управление 

жилищно-

коммунального 

хозяйства 

Администрации 

городского округа 

Чехов. 

»; 

3.2.  в подразделе 7.4.: 

3.2.1. строку 1 изложить в следующей редакции: 

« 
1. Основное мероприятие 

01: «Благоустройство 

общественных 

территорий 

муниципальных 

образований 

Московской области» 

2020-

2024 

годы 

Итого: 136 682,30 1 105 240,98 77 594,70 267 645,50 216 231,61 111 049,77 432 719,40 Управление 

благоустройства 

Администрации ГО 

Чехов; УЖКХ 

Администрации ГО 

Чехов; 

Управление 

развитием отраслей 

социальной сферы 

Администрации 

городского округа 

Чехов; 

Управление 

капитального 

строительства и 

ремонта 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

Повышение 

уровня 

благоустро

енности 

территорий 

городского 

округа 

Чехов. 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

521,66 

 

298 312,38 

 

0,00 

 

106 519,90 

 

34 379,27 

 

31 189,41 

 

126 233,80 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

136 160,64 806 928,60 77 594,70 

 

161 125,60 181 852,34 79 860,36 306 495,60 

Внебюджетные 

средства 

 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

3.2.2. строки 1.2. - 1.2.2. изложить в следующей редакции: 

 
1.2. Мероприятие 

01.06: Устройство 

контейнерных 

площадок 

2020-

2024 

годы 

Итого: 

 

0,00 35 733,66 

  

0,00 28 811,20 

 

6 522,46 200,00 200,0 УЖКХ 

Администрац

ии ГО Чехов 

Устройство 

контейнерных 

площадок на 

территории 
Средства 

Федеральног

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 5 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



6 

о бюджета городского 

округа Чехов Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 22 995,51 0,00 22 458,60 536,91 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 12 738,15 0,00 6 352,60 5 985,55 200,0 200,0 

Внебюджетн

ые средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1. Устройство 

контейнерных 

площадок за счет 

средств местного 

бюджета 

2021-

2024 

годы 

Итого: 

 

0,00 10 026,55 0,00 3 641,00 6 522,46 200,0 200,0 УЖКХ 

Администрац

ии ГО Чехов 

Устройство 

контейнерных 

площадок на 

территории ГО 

Чехов 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 536,91 

 

0,00 0,00 536,91 

 

0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 10 026,55 0,00 3 641,00 5 985,55 200,0 200,0 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 2 711,60 0,00 2 711,60 0,00 0,00 0,00 

 

1.2.2. 

Устройство 

контейнерных 

площадок 

2021-

2024 

годы 

Итого: 

 

0,00 25 170,20 

 

0,00 25 170,20 0,00 0,00 0,00 УЖКХ 

Администрац

ии ГО Чехов 

Устройство 

контейнерных 

площадок на 

территории ГО 

Чехов 

Средства 

Федеральног

о бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 22 458,60 

 

0,00 22 458,60 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 2 711,60 0,00 2 711,60 0,00 0,00 0,00 

»; 

3.2.3 строку 1.4. изложить в следующей редакции: 

« 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 6 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



7 

1.4. Мероприятие 01.08: 

Приобретение 

коммунальной техники 

за счет средств местного 

бюджета 

2021-

2024 

годы 

Итого: 0,00 96 149,00 0,00 49 712,00 46 437,00 0,00 0,00 Управление 

благоустройств

а 

Администраци

и ГО Чехов 

Повышение уровня 

благоустроенности 

территорий городского 

округа Чехов 

Средства Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,00 96 149,00 0,00 49 712,00 46 437,00 0,00 0,00 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

3.2.4. строки 1.6. - 1.6.1 изложить в следующей редакции 

« 
1.6. Мероприятие 01.10: 

Обустройство и установка 

детских, игровых 

площадок на территории 

муниципальных 

образований Московской 

области за счет средств 

местного бюджета 

2021-

2024 

годы 

Итого: 18 680,10 40 695,40 4 718,20 11 557,50 10 056,40 14 082,60 280,70 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Обустройство и 

установка детских 

игровых площадок с 

устройством их 

покрытий согласно 

планам по 

благоустройству. 

Средства Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 5 830,20 0,00 5 830,20 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

18 680,10 34 865,20 4 718,20 5 727,30 10 056,40 14 082,60 280,70 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.6.1. Обустройство и установка 

детских, игровых 

площадок на территории 

муниципальных 

образований Московской 

области за счет средств 

местного бюджета 

2020-

2024 

годы 

Итого: 
18 680,10 36 046,20 69,00 11 557,50 10 056,40 14 082,60 280,70 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Обустройство и 

установка детских 

игровых площадок с 

устройством их 

покрытий согласно  

планам по 

благоустройству. 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 5 830,20 0,00 5 830,20 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

18 680,10 30 216,00 69,00 5 727,30 10 056,40 14 082,60 280,70 

»; 

3.2.5. строки 1.10. - 1.10.1 изложить в следующей редакции: 

« 
1.10. Мероприятие 01.16: 

Благоустройство 

дворовых территорий 

(создание новых 

элементов) 

2020-

2024 

годы 

Итого: 55 098,40 146 867,80 34 674,00 40 957,90 29 481,40 30 261,80 11 492,70 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Комплексное 

благоустройство 

дворовых 

территорий: 

1. Установка ДИП 

Средства Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 7 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



8 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

55 098,40 

 

146 867,80 34 674,00 40 957,90 29 481,40 30 261,80 11 492,70 со спортивными 

элементами. 

2. Озеленение. 

3. Освещение. Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.10.1. Благоустройство 

дворовых территорий 

(создание новых 

элементов) 

2020-

2024 

годы 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

55 098,40 

 

120 565,00 8 371,20 40 957,90 29 481,40 30 261,80 11 492,70 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Комплексное 

благоустройство 

дворовых 

территорий: 

1. Установка ДИП 

со спортивными 

элементами. 

2. Озеленение. 

3. Освещение. 

»; 

3.2.6. строку 1.17. изложить в следующей редакции: 

« 
1.17. Мероприятие 01.30: 

Устройство систем 

наружного освещения в 

рамках реализации 

проекта «Светлый 

город» 

2021-

2024 

годы 

Итого: 0,00 451 408,40 0,00 0,00 0,00 30 662,40 420 746,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Повышение уровня 

благоустроенности 

территорий 

городского округа 

Чехов. 

Средства Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 135 422,50 0,00 0,00 0,00 9 198,70 126 223,80 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,00 315 985,90 0,00 0,00 0,00 21 463,70 294 522,20 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

3.2.7. строку 1.21. изложить в следующей редакции: 

« 
1.21. Мероприятие 01.40: 

Замена и модернизация 

детских игровых 

площадок 

2022-

2024 

годы 

Итого: 0,00 63 891,20 0,00 0,00 57 291,20 6 600,00 0,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Повышение 

уровня 

благоустроенности 

территорий 

городского округа 

Чехов. 

Средства Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,00 63 891,20 0,00 0,00 57 291,20 6 600,00 0,00 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 8 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



9 

»; 

3.2.8. строку «Итого по Подпрограмме:» изложить в следующей редакции: 

« 

Итого по Подпрограмме: 

Итого: 1 504 996,98 93 516,80 651 479,40 216 231,61 111 049,77 432 719,40 

Х Х 

Средства Федерального 

бюджета 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

550 920,88 11 406,80 347 721,60 34 379,27 31 189,41 126 223,80 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

904 076,10 82 110,00 253 757,80 181 852,34 79 860,36 306 495,60 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

3.2.9. в подразделе 7.4.9. исключить строки 1-15; 

3.2.10. подраздел 7.4.12. изложить в следующей редакции: 

« 

7.4.12. Адресный перечень объектов, предусмотренных мероприятием 01.37. «Благоустройство лесопарковых 

зон» на 2022 год 
№ 

п/п 

Наименова

ние 

объекта/адр

ес    

Мощность

/прирост 

мощности 

объекта 

строительс

тва (кв. 

метр, 

погонный 

метр, 

место, 

койко-

место и так 

далее) 

Виды 

работ в 

соответств

ии с 

классифика

тором 

работ 

Сроки 

проведения 

работ 

Открытие 

объекта/ 

завершен

ие работ 

Предельна

я стоимость 

объекта 

строительс

тва (тыс. 

руб.) 

Профинанс

ировано на 

01.01.2022 

(тыс. руб.) 

Источники 

финансирова

ния 

Всего 

(тыс. 

руб.) 

Объемы финансирования по годам 

(тыс. руб.) 

Остаток 

сметной 

стоимост

и до 

ввода в 

эксплуата

цию, 

(тыс. 

рублей) 

2020  

год 

2021  

год 

2022 

год 

2023  

год 

2024  

год 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 

16 

1 Благоустр

ойство 

Губернско

го леса по 

1 ед. Работы по 

благоустро

йству 

01.02.2022 – 

31.05.2023 

01.06.2023  0,00  Итого 60 801,97 0,00 0,00 31 559,00 29 242,97 0,00 0,00 

Средства 

Федерального 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 9 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



10 

адресу: 

Московска

я область, 

городской 

округ 

Чехов, 

Подольско

е 

лесничест

во, 

Первомайс

кое 

участковое 

лесничест

во 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

45 723,07 0,00 0,00 23 732,36 21 990,71 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа  

15 078,90 0,00 0,00 7 826,64 7 252,26 0,00 

Внебюджетн

ые источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

3.3. подраздел 7.5. изложить в следующей редакции: 

« 

7.5. Паспорт Подпрограммы 2 «Благоустройство территорий» 
Заказчик 

Подпрограммы 

Управление благоустройства Администрации городского округа Чехов 

Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов 

Управление развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа Чехов 

Управление капитального строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов  

Источники 

финансирования 

Подпрограммы 

по годам 

реализации и 

главным 

распорядителям 

бюджетных 

средств, в том 

числе по годам: 

Главный распорядитель 

бюджетных средств 

Источник 

финансирования 
Расходы (тыс.руб.) 

2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. Итого 

УБ Администрации ГО Чехов, 

Управление развитием 

отраслей социальной сферы 

Администрации городского 

округа Чехов,  

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации городского 

округа Чехов,  

Управление капитального 

Всего, 

в том числе: 
423 789,10 424 059,70 497 458,44 497 187,59 476 143,70 

2 318 638,53 

 

Средства федерального 

бюджета 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 
0,00 25 666,70 52 289,36 0,00 0,00 77 956,06 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 
423 789,10 398 393,00 445 169,08 497 187,59 476 143,70 2 240 682,47 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 10 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



11 

строительства и ремонта 

Администрации городского 

округа Чехов 

»; 

3.4. в подразделе 7.8.: 

3.4.1. строки 1 - 1.1.1.1. изложить в следующей редакции: 

« 
1. Основное 

мероприятие 

01. 

«Обеспечени

е 

комфортной 

среды 

проживания 

на 

территории 

муниципальн

ого 

образования» 

2020-

2024 

годы 

Итого: 297 710,52 2 298 588,60 423 789,10 424 059,70 477 408,51 497 187,59 476 143,70 

Х Х 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,0 62 878,53 0,0 25 666,70 37 211,83 0,0 0,0  

 

     

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

297 710,52 2 235 710,07 423 789,10 398 393,00 440 196,68 497 187,59 476 143,70 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1. Мероприятие 

01.01: 

Содержание, 

ремонт 

объектов 

благоустройс

тва, в т.ч. 

озеленение 

территорий 

2020-

2024 

годы 

Итого: 152 584,70 505 090,55 250 200,40 

 

247 901,00 3 989,06 3 000,09 0,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов; 

Управление 

развитием 

отраслей 

социальной 

сферы 

Администрации 

городского 

округа Чехов; 

Управление 

капитального 

строительства и 

ремонта 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 21 141,00 0,00 21 141,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

152 584,70 483 949,55 250 200,40 

 

226 760,00 

 

3 989,06 3 000,09 0,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 11 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



12 

1.1.1. Организация 

благоустройс

тва 

территорий  

2020-

2024 

годы 

 

Итого: 152 584,70 486 444,69 239 671,30 245 440,80 1 332,59 0,00 0,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов; 

Управление 

капитального 

строительства и 

ремонта 

Администрации 

городского 

округа 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 21 141,00 0,00 21 141,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

152 584,70 465 303,69 239 671,30 224 299,80 1 332,59 0,00 0,00 

1.1.1.1. Организация 

благоустройс

тва 

территорий 

2020-

2024 

годы 

Итого: 152 584,70 478 217,79 231 444,40 

 

245 440,80 1 332,59 0,00 0,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов; 

Управление 

капитального 

строительства и 

ремонта 

Администрации 

городского 

округа Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 21 141,00 0,00 21 141,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

152 584,70 457 076,79 231 444,40 

 

224 299,80 1 332,59 0,00 0,00 

»; 

3.4.2. строку 1.1.2. изложить в следующей редакции: 

« 
1.1.2. Содержание 

памятников, 

обелисков, 

мемориалов, 

находящихся 

в 

муниципальн

ой 

собственност

и 

2020-

2024 

годы 

Итого: 

 

0,00 13 574,06 5 857,30 2 060,20 2 656,47 3 000,09 0,00 Управлени

е 

развитием 

отраслей 

социально

й сферы 

Администр

ации 

городского 

округа 

Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 13 574,06 5 857,30 2 060,20 2 656,47 3 000,09 0,00 

»; 

3.4.3. строки 1.2. - 1.2.1. изложить в следующей редакции: 

« 
1.2. Мероприятие 2020- Итого: 82 379,64 498 099,93 100 893,10 112 287,80 86 635,23 93 947,00 95 336,80 Управление Обеспечение 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 12 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



13 

01.02: 

Содержание, 

ремонт и 

восстановление 

уличного 

освещения 

2024 

годы 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов; 

Администрация 

городского 

округа Чехов 

комфортной среды 

проживания на 

территории 

городского округа 

Чехов; 

Осуществление 

действий, 

направленных на 

энергосбережение 

и повышение 

энергетической 

эффективности 

использования 

энергетических 

ресурсов при 

эксплуатации 

сетей уличного 

освещения на 

территории 

городского округа 

Чехов 

(Энергосервисный 

контракт) 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

82 379,64 488 029,93 100 893,10 111 217,80 86 635,23 93 947,00 95 336,80 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1. 

Содержание, 

ремонт и 

восстановление 

уличного 

освещения 

2020-

2024 

годы 

Итого: 82 379,64 485 111,83 96 905,00 112 287,80 86 635,23 93 947,00 95 336,80 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов; 

Администрация 

городского 

округа Чехов 

Обеспечение 

комфортной среды 

проживания на 

территории 

городского округа 

Чехов; 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

82 379,64 484 041,83 96 905,00 111 217,80 86 635,23 93 947,00 95 336,80 

»; 

3.4.4. строки 1.6. - 1.11. изложить в следующей редакции: 

« 
1.6. Мероприятие 

01.10: 

Содержание и 

текущий ремонт 

покрытий 

2022-

2024 

годы 

Итого: 0,00 311 527,44 0,00 0,00 104 615,44 111 674,30 94 739,80 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 13 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



14 

бюджета 

Московской 

области 

городского 

округа Чехов 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 311 527,44 0,00 0,00 104 615,44 111 674,30 94 739,80 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.7. Мероприятие 

01.11: 

Текущий ремонт 

асфальтового 

покрытия за счет 

дорожного фонда 

2022-

2024 

годы 

Итого: 0,00 20 417,90 0,00 0,00 16 417,90 2 000,00 2 000,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 20 417,90 0,00 0,00 16 417,90 2 000,00 2 000,0 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.8. Мероприятие 

01.13: 

Содержание и 

текущий ремонт 

элементов 

объектов 

благоустройства 

2022-

2024 

годы 

Итого: 0,00 343 020,10 0,00 0,00 128 345,00 110 165,60 104 509,50 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 343 020,10 0,00 0,00 128 345,00 110 165,60 104 509,50 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.9. Мероприятие 

01.14: 

Озеленение 

территорий 

2022-

2024 

годы 

Итого: 0,00 148 444,34 0,00 0,00 52 905,84 53 414,70 

 

42 123,80 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 14 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



15 

бюджета 

Московской 

области 

округа Чехов 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 148 444,34 0,00 0,00 52 905,84 53 414,70 42 123,80 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.10. Мероприятие 

01.15: 

Содержание, 

ремонт и 

восстановление 

уличного 

освещения 

2022-

2024 

годы 

Итого: 0,00 92 309,50 0,00 0,00 26 812,50 35 248,50 30 248,50 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 92 309,50 0,00 0,00 26 812,50 35 248,50 30 248,50 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.11. Мероприятие 

01.16: 

Замена 

неэнергоэффектив

ных светильников 

наружного 

освещения 

2022-

2024 

годы 

Итого: 0,00 170 235,70 0,00 0,00 2 485,70 71 900,00 95 850,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 170 235,70 0,00 0,00 2 485,70 71 900,00 95 850,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

3.4.5. строку 1.13. изложить в следующей редакции: 

« 
1.13. Мероприятие 

01.18. Содержание 

2022-

2024 

Итого: 0,00 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 Управление 

благоустройства 

Обеспечение 

комфортной Средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 15 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



16 

туалетных кабинок годы Федерального 

бюджета 

Администрации 

ГО Чехов 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

3.4.6. строку 1.15. изложить в следующей редакции: 

« 
1.15. Мероприятие 01.21: 

Создание и ремонт 

пешеходных 

коммуникаций 

2022-

2024 

годы 

Итого: 0,00 19 352,74 0,00 0,00 19 352,74 0,00 0,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 14 553,16 0,00 0,00 14 553,16 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 4 799,58 0,00 0,00 4 799,58 0,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

3.4.7. после строки 1.16. дополнить строками следующего содержания: 

« 
1.17. Мероприятие 

01.23: Устройство 

контейнерных 

площадок 

2020-

2024 

годы 

Итого: 

 

0,00 20 540,07 0,00 0,00 20 540,07 0,00 0,0 УЖКХ 

Администрации 

ГО Чехов 

Устройство 

контейнерных 

площадок на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

0,00 15 042,33 0,00 0,00 15 042,33 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 16 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



17 

области 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00  5 497,74 0,00 0,00 5 497,74 0,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.17.1. 

Устройство 

контейнерных 

площадок 

 

Итого: 

 

0,00 20 003,11 0,00 0,00 20 003,11 0,00 0,00 УЖКХ 

Администрации 

ГО Чехов 

Устройство 

контейнерных 

площадок на 

территории ГО 

Чехов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 15 042,33 0,00 0,00 15 042,33 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00  4 960,78 0,00 0,00 4 960,78 0,00 0,00 

1.17.2. Устройство 

контейнерных 

площадок за счет 

средств местного 

бюджета  

2021-

2024 

годы 

Итого: 

 

0,00 536,96 0,00 0,00 536,96 0,00 0,00 УЖКХ 

Администрации 

ГО Чехов 

Устройство 

контейнерных 

площадок на 

территории ГО 

Чехов 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 536,96 0,00 0,00 536,96 0,00 0,00 

»; 

3.4.8. строки 2. – 2.1., «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей редакции: 

« 
2. Основное 

мероприятие F2 - 

«Формирование 

комфортной 

городской среды» 

2022-

2024 

годы 

Итого: 0,00 20 049,93 0,00 0,00 20 049,93 0,00 0,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

Обеспечение 

комфортной 

среды 

проживания на 

территории 

городского 

округа Чехов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 15 077,53 0,00 0,00 15 077,53 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 17 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



18 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 4 972,40 0,00 0,00 4 972,40 0,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Мероприятие 

F2.08: 

Ремонт дворовых 

территорий 

2022-

2024 

годы 

Итого: 0,00 20 049,93 0,00 0,00 20 049,93 0,00 0,00 Управление 

благоустройства 

Администрации 

ГО Чехов 

1. Парковочное 

пространство. 

2. Ремонт 

асфальтового 

покрытия 

дворовых 

территорий. 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0,00 15 077,53 0,00 0,00 15 077,53 0,00 0,00 

Средства 

бюджета 

городского 

округа Чехов 

0,00 4 972,40 0,00 0,00 4 972,40 0,00 0,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по Подпрограмме: 

Итого: 2 318 638,53 423 789,10 424 059,70 497 458,44 497 187,59 476 143,70 

Х Х 

   

Средства Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

Средства бюджета 

Московской области 

77 956,06 0,00 25 666,70 52 289,36 0,00 0,00    

Средства бюджета городского 

округа Чехов 

2 240 682,47 423 789,10 398 393,00 445 169,08 497 187,59 476 143,70 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

3.5. в подразделе 7.9. строку «Источники финансирования Подпрограммы по годам реализации и главным 

распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

Подпрограммы 

по годам 

реализации и 

главным 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Расходы (тыс.руб.) 

2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. Итого 

УЖКХ 

Администрации 
Всего, 

В том числе: 

1 380,60 4 332,70 0,00 630,43 3 164,00 13 289,23 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 18 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



19 

распорядителям 

бюджетных 

средств, в том 

числе по годам: 

ГО Чехов Средства 

федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской 

области 

877,30 3 179,70 0,00 

 

2 228,92 2 693,28 8 979,20 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

503,30 1 153,00 630,43 935,08 1 088,22 4 310,03 

Внебюджетные 

средства 
0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

»; 

3.6. в подразделе 7.12.: 

3.6.1. строки 1. – 1.1. изложить в следующей редакции: 

« 

1. 

Основное 

мероприятие 01. 

«Приведение в 

надлежащее 

состояние 

подъездов в 

многоквартирны

х домах» 

2020-

2024 

годы 

Итого: 

 

46 769,64 11 508,03 0,00 4 332,10 630,43 2 964,00 3 581,50   

Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа Чехов 

Приведение в 

надлежащее 

состояние 

подъездов в 

многоквартирных 

домах 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской 

области 

15 017,73 8 101,90 0,00 3 179,70 0,00 2 228,92 2 693,28  

 

     

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

7 197,85 3 406,13 0,00 1 152,40 630,43 735,08 888,22 

Внебюджетные 

средства 

24 554,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1. 

Ремонт 

подъездов в 

многоквартирны

х домах 

2020-

2024 

годы 

Итого: 46 769,64 11 508,03 0,00 4 332,10 630,43 2 964,00 3 581,50 Управление 

ЖКХ 

Администра

ции 

городского 

округа Чехов 

Приведение в 

надлежащее 

состояние 

подъездов в 

многоквартирных 

домах 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской 

области 

15 017,73 8 101,90 0,00 3 179,70 0,00 2 228,92 2 693,28 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

7 197,85 3 406,13 0,00 1 152,40 630,43 735,08 888,22 

Внебюджетные 24 554,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 19 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



20 

средства 

»; 

3.6.2. после строки 1.1. дополнить строками 1.1.1. и 1.1.2. следующего содержания: 

« 

1.1.1. 

Ремонт 

подъездов в 

многоквартирны

х домах 

2020-2024 

годы 

Средства бюджета 

Московской 

области 

15 017,73 8 101,90 0,00 3 179,70 0,00 2 228,92 2 693,28 Управление 

ЖКХ 

Администраци

и городского 

округа Чехов 

Приведение в 

надлежащее 

состояние 

подъездов в 

многоквартирны

х домах 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

7 197,85 2 775,70 0,00 1 152,40 0,00 735,08 888,22 

1.1.2. 

Ремонт 

подъездов в 

многоквартирны

х домах за счет 

средств местного 

бюджета 

2020-2024 

годы 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,00 630,43 0,00 0,00 630,43 0,00 0,00 Управление 

ЖКХ 

Администраци

и городского 

округа Чехов 

Приведение в 

надлежащее 

состояние 

подъездов в 

многоквартирны

х домах 

»; 

3.6.3. строки 2. – 2.1. изложить в следующей редакции: 

« 

2. 

Основное 

мероприятие 02. 

Создание 

благоприятных 

условий для 

проживания граждан 

в многоквартирных 

домах, 

расположенных на 

территории 

Московской области 

2020-

2024 

годы 

Итого: 0,00 1 781,20 1 380,60 0,60 0,00 200,00 200,00   

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 877,30 877,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 

Чехов 

0,00 903,90 503,30 0,60 0,00 200,00 200,00 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. 

Проведение 

капитального 

ремонта 

многоквартирных 

домов на территории 

Московской области 

2020-

2024 

годы 

Итого: 0,00 557,60 157,00 0,60 0,00 200,00 200,00 Управление 

ЖКХ 

Администрац

ии 

городского 

округа Чехов 

Приведение в 

надлежащее 

состояние 

многоквартирн

ых домов 

Средства 

Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

городского округа 

0,00 557,60 157,00 0,60 0,00 200,00 200,00 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 20 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02



21 

Чехов 

Внебюджетные 

средства 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

»; 

3.6.4. строку «Итого по Подпрограмме:» изложить в следующей редакции: 

 « 

Итого по Подпрограмме: 

Итого: 13 289,23 1 380,60 4 332,70 630,43 3 164,00 3 781,50 

Х Х 

Средства Федерального 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства бюджета 

Московской области 

8 979,20 877,30 3 179,70 0,00 2 228,92 2 693,28 

Средства бюджета 

городского округа Чехов 

4 310,03 503,30 1 153,00 630,43 935,08 1 088,22 

Внебюджетные средства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2040-ПА от 17.10.2022. Исполнитель: Нидеккер Т.Н.
Страница 21 из 21. Страница создана: 13.10.2022 18:02


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

